

فوتبال

اخبار کوتاه از فوتبال

ادعای تازه علیه کی‌روش و پاسخ فدراسیون فوتبال

تبعات استعفاي دسته‌جمعی اعضای کمیته اخلاق که با موافقت فدراسیون فوتبال نیز همراه شد، همچنان ادامه دارد. روز گذشته حسین آبائنگاه عضو مستعفی کمیته اخلاق در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم ادعاهای تازه‌ای را در خصوص کارلوس کی‌روش مطرح کرد. وی گفت: ما دوست نداشتم‌یم حرف‌ها را بزنیم اما حالا می‌گویم می‌توانستیم ما ماجرای فساد کی‌روش چیست. ایشن بدون اینکه در قراردادشان ذکر بشود، یوشی‌وشین پیراهن تیم ملی مبلغ ۱۰۰ هزار دلار را شرکت ال‌اِشپورت پول گرفته است. جالب است که بدانیام مربی‌ها می‌توانند اسپانسر شخصی داشته باشند اما به شرط آنکه در قراردادشان ذکر شده باشد. آبائنگاه ادامه داد: وقتی بحث فساد سرمربی تیم ملی فوتبال مطرح شد، منظور ما فساد اخلاقی نبود، بلکه همین قرارداد کی‌روش با شرکت ال‌اِشپورت بود. متأسفانه در فوتبال ایران تا صحبت از بی‌اخلاقی می‌شود، برخی فکرهای دیگری می‌کنند اما فساد مالی هم بی‌اخلاقی محسوب می‌شود و ما موظف هستیم به پرونده این اتفاق‌ها رسیدگی کنیم. وظیفه کمیته اخلاق دقیقا همین است که با اینگونه مسائل مبارزه کند. آبائنگاه در بخش پایانی صحبت‌های خود عنوان داشت: متأسفانه در فوتبال ایران خط قرمزهایی وجود دارد که ظاهراً نمی‌شود به آن نزدیک شد. به همین دلیل هم ما تصمیم به تفعلاً گرفتن ما داشتیم که با پرونده قرارداد عجیب کی‌روش با ال‌اِشپورت رسیدگی کرد. کردیم. داشتیم به نتایجی می‌رسیدیم که به نظر می‌رسید پای افرادی در آن باز می‌شود که نباید بشود. من فکر می‌کنم دلیل قبول کردن استعفاي ما ۲ چیز است، ما آنها ترس داشتند که به این پرونده رسیدگی کنیم و یا به کی‌روش باج می‌دادند که در، به‌هرصورت قابل قبول نبود. البته صحبت‌های آبائنگاه واکنش اسلامیان ناپب رئیس اول فدراسیون فوتبال را به دنبال داشت تا جایی که وی در مصاحبه‌ای عنوان داشت: داشتن اسپانسر شخصی مسئله مسئله عجیب و غریبی نیست. ضمن اینکه این قرارداد مسئله مخفی نبوده است. خواش من از افرا به ویژه کسانی که در مسند قضا هستند این است که با اطلاعات کامل صحبت کنند. در مراجع قضایی تا زمانی که اتهام مشخص جزئی نشده اسمی برده نمی‌شود و زمانی این کار صورت می‌گیرد که مراجع قضایی تشخیص دهند. خواهیم در پایان از واردان عزیز این است که به این شکل قضاوت نکنند. اول اطلاعاتشان را کامل کنند و بعد چنین اتهام‌هایی را مطرح کنند. من واقعا نمی‌توانم دلائل چنین برخوردهایی را درک کنم.

واکنش دبیرکل فدراسیون فوتبال به صحبت‌های تاج
دبیرکل فدراسیون فوتبال در واکنش به صحبت‌های تاج مینی بر اینکه سسه عضو آذری زبان در هیئت رئیس فدراسیون فوتبال وجود دارد، می‌گوید که ما هزبان هستیم، اما باندی نداریم. رئیس فدراسیون فوتبال اخیرا مصاحبه‌ای جنجالی را انجام داده که در آن عنوان کرده «هدی تاج، کارگزار باند اصفهانی‌ها است». پس از انجام این مصاحبه این موضوع با واکنش رئیس سازمان لیگ همراه بود و عنوان کرد که در هیئت رئیس فدراسیون فوتبال آقایان اسدی، اصفهانیان و دبیری آذری زبان هستند. علیرضا اسدی دبیرکل فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: این صحبت درست است، اما تنها مشکل این صحبت‌ها این است که ما شش ماه است که در فوتبال هستیم، اما آنها ۱۰ سال است که در فوتبال هستند. نباید تفرق این مسئله همین است. خیلی دیگر از مسئولان هستند که شش ماه است که روی کار آمده‌اند و آذری زبان‌ها، اما برخی دیگر ۲۰ سال است که در فوتبال هستند. نکته دیگر این است که ما همین هستیم، اما باندی نداریم. این مسئله دو فرق اساسی دارد: وقتی از باند صحبت می‌کنند هم زمان ما هستیم و هم نوع ارتباط. من، اصفهانیان و دبیری و اصلا نمی‌شناختم و تنها با آنها همزبان هستم و باندی وجود ندارد. هدی تاج یک ارتباط سازمانی است، ما طراحی یک ارتباط سازمانی را نداریم و با تمام مردم و افراد به صورت یکسان کار می‌کنیم و زبان، شهر، روستا و حتی نوع تحصیلات برای ما فرق ندارد.

خاکپور ۲۳ بازیکن را به تیم امید دعوت کرد
با توجه به شرکت تیم ملی امید ایران در مسابقات فوتبال غرب آسیا که از تاریخ ۲۲ تا ۲۸ مهرماه در قطر برگزار می‌شود، محمد خاکپور اسبق ۲۳ بازیکن مورد نظر خود را جهت شرکت در این مسابقات اعلام کرد. اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی امید به شرح زیر است: احسان پهلوان، صائب مجبی (درویش)، حسین فاضلی، علی کریمی (سپاهان) -محمدحسین مرادمند (پدیده) علیرضا نقی زاده (سپاهانجامان) -امیر ابرسان مطهری، علی محسن‌زاده (رضاء علیاری، محمد داندنگر (نفت تهران) -احمد نوزایی، میلاد کمدنایی (پرسپولیس) -روزبه جشمی، فرشید اسماعیلی، سید محسن کریمی (استقلال) -ماهان رحمانی (سایپا) -امیر عابدزاده، مهرداد محمدی، میلاد محمدی (آر اه‌ران) -ایمان سلیمی (فر سپاهلی) -محمدرضا خدایی (شاهین گان) -علی عبدالله زاده (صنعت نفت)-یوسف وکیا و وحید حیدریه به دلیل آسیب‌دیدگی حضور در این مسابقات را از دست دادند و علیرضا جهانشیخ، سردار آزمون، مهدی تاربی، سعید تیرتاهی، رضا شکاری و رضا کریم اله‌مجب به دلیل مسابقات حساسی و اولویت داشتن بازیهای رسمی، در خدمت تیم جوانان و بزرگسالان خواهند بود.تیم امید ایران جهت برگزاری چند جلسه تمرین دو روز زودتر از شروع مسابقات (پنجم مهر) عازم قطر خواهد شد.

گسترش مراکز پدافند هوایی کشور به ۳۷۰۰ نقطه

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) گفت:

مراکز پدافند هوایی به سه هزار و ۷۰۰ نقطه در کشور گسترش یافته‌است.

به گزارش ایرنا، امیر «فرزاد اسماعیلی» شامگاه جمعه در یادواره شهیدای پدافند هوایی ارتش و ۱۱۰۰ شهید محدوده پایگاه مقاومت بسیج شهید آیت‌الله سعیدی کاشان اظهار داشت: این مراکز قبل از شروع جنگ تحمیلی حدود یکصد و در طول جنگ تحمیلی به ۴۰۰ نقطه رسید.

وی با تأکید بر اشترافیت اطلاعاتی به برکت ساخت دستگاه‌ها و تجهیزات داخلی خاطرنشان کرد: ایران بیشترین اخطارهای هوایی را به هواپیماهایی که قصد تجاوز به حریم کشور را داشته‌اند، به منطقه اعلام کرده است.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) گفت: سازمان بین‌المللی هواونوردی جهان که مرکز آن در کشور کاناداست، آسمان جمهوری اسلامی ایران را امن‌ترین آسمان در خاورمیانه اعلام کرده است.

بگفته وی، در هر شبانه روز حدود یکپهزار و ۲۰۰ هواپیما با مجوز از آسمان ایران عبور می‌کنند که ایران امنیت آنها را تأمین می‌کند. اسماعیلی همچنین با اشاره به روند مذاکرات هسته‌ای در خصوص بازدید از مراکز تقنینی ایران تصریح کرد: آنها اشرافیت اطلاعاتی به ما ندارند و در پی کسب اطلاعات از مراکز نظامی و حساس ما هستند که ملت ایران هرگز چنین اجازهای را به آنان نخواهد داد.

وی با اشاره به اینکه قرارگاه پدافند هوایی به دستور فرمانده کل قوا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سال ۸۷ تأسیس شد، افزود: این یگان بطور کامل تخصصی و برای مواجهه با حملات هوایی دشمن پایه ریزی شده است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد: پرداخت ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای بهسازی بافت‌های فرسوده کشور

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از پرداخت یک‌هزار میلیارد تومان جهت بافت‌های فرسوده خسارت دیده کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از گچساران، «علیرضا تابش» دیروز در جلسه بافت فرسوده دوگنبدان اظهار کرد: بهسازی بافت فرسوده برای آسایش مردم این مناطق و جلوگیری از حوادث ناگوار از جمله برنامه‌های مهم دولت است.

وی ادامه داد: برخی از بافت‌های فرسوده کشور به عنوان طرح‌های در معرض خطر و در حد زلزله به تصویب رسیده‌اند که بافت فرسوده دوگنبدان از جمله طرح‌های مذکور است. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه وضعیت بافت فرسوده ریزبنده کشور نیست، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در سطح کشور بافت‌های فرسوده بسیاری وجود دارد نیز اقدامات خوبی در این راستا صورت گرفته است.

به گزارش خبرنگار اتران، علیرضا تابش ادامه داد: امکان نوسازی تمام واحدهای مسکنگنری بافت فرسوده در کشور وجود ندارد. لذا به دلیل محدودیت اعتبارات نیازمند انجام روند کار با راهبرد نوسازی واحدهای مسکنونی با ضرب خطر بیشتر هستیم که این تسهیلات به واحدهای مسکنونی در استان‌های ایلام، خراسان‌های جنوبی و شمالی، هرمزگان و بوشهر پرداخت شده است. رئیس بنیادمسکن انقلاب اسلامی همچنین از پرداخت ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات باعوض به واحدهای مسکنونی بافت فرسوده در سراسر کشور خبر داد.

تابش اظهار کرد: بازسازی واحدهای مسکنونی بافت فرسوده با توجه به خطراتی که ساکنان آن را تهدید می‌کند نیاز به مشارکت مردم، حمایت دستگاه‌های اجرایی مانند، آب، برق و گاز و آب‌وهامست.

پرسپولیس – ملوان؛ خداحافظی یک تیم از جام حذفی

سوپرس ورزشی-

از میان تیم‌های پرسپولیس و ملوان انزلی، امروز یک تیم از رقابت های جام حذفی خداحافظی می کند. مسابقات مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی روز گذشته با برگزاری دو دیدار در شهرهای اصفهان و تهران آغاز شد. دراصفهان تیم سپاهان موفق شد حریف خود کارا شیراز را با نتیجه سه بر یک شکست دهد. برای سپاهان در این بازی مهدی شریفی در دقایق (۱۱ و ۲۳) و رسول نویدکیا در دقیقه ۹۰ گلزنی کردند.
علی چراغی بهترین گلزن مسابقات جام حذفی، تک گل تیمش را در دقیقه ۵۱ به ثمر رساند. در دیگر بازی دیروز، تیم راه آهن موفق شد در تهران با نتیجه یک بر صفر استقلال خوزستان را شکست دهد. تک‌گل راه آهن را در این بازی استر سیاستین به ثمر رساند.

بدین ترتیب در مرحله بعدی جام حذفی، تیم‌های سپاهان و راه آهن با هم دیدار می کنند تا یک تیم جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را بدست آورد. در ادامه دیدارهای جام حذفی فوتبال ایران امروز یکشنبه سه دیدار برگزار می شود که بر اساس آن تیم های پرسپولیس، صبا و سایپا به ترتیب با ملوان، تراکتورسازی و سایه‌جامگان دیدار می کنند.

پرسپولیس – ملوان

بی‌شک مهمترین دیدار جام حذفی فوتبال ایران جدال تیم‌های پرسپولیس و ملوان است. این دو تیم در سالیان نه چندین بار با هم بر دو و چندین نوبت رقابت پایاپای و حساسی در جام حذفی داشتند. ملوان تاکنون سه بار جام حذفی را از

مثبت اعلام شدن نتیجه آزمایش دوپیگ ۲ قایقران

نتیجه آزمایش دوپیگ دو قایقران مثبت اعلام شد. دوپیگ دو قایقران ایرانی که در رقابت‌های انتخابی تیم ملی حضور داشتند، مثبت اعلام شده است و این دو ملی‌پوش نتیجه مثبت شد دیگر آنها را وارد تیم ملی نکردیم. **مهاجرت ملی‌پوش قایقرانی به آلمان** اما خبر دیگر از قایقرانی اینکه در حالی که شنیده می‌شد قایقران‌های قهر کرده به اردوی تیم ملی بازخواهند گشت اما سعید فضل اولی دارنده مدال نقره بازی‌های آسیایی اینچئون برای مبارزه با دوپیگ گرفته شده است.
فدراسیون قایقرانی در ماه‌های گذشته تمرکز زیادی بر مبارزه دوپیگ داشته و به همکاری فدراسیون پزشکی ورزشی از تمامی ورزشکاران خود در زمان‌های مختلف تست می‌گیرد که نتیجه آزمایش دوپیگ دو ملی‌پوش آب‌های ارام ایران مثبت اعلام شده است. رئیس فدراسیون قایقرانی با تأیید این خبر به ایسنا، خاطرنشان کرد: از زمانی که شروع به کار کردیم پنج یا شش مرحله تست دوپیگ از ملی‌پوشان گرفته‌ام، چرا که یکی از برنامه‌های اصلی ما مبارزه با دوپیگ است. ما از این دو ملی‌پوش که نقرات ایندهار ما بودند تست گرفتیم که نتیجه

گزارش فدراسیون جهانی از تیم ملی بسکتبال

سایت رسمی رقابت‌های بسکتبال قهرمانی آسیا در گزارشی به وضعیت گروه ایران در جام ملت‌های ۲۰۱۵ پرداخته و مهدی کرمانی را یکی از ستاره‌های تیم ملی معرفی کرده است.

فدراسیون جهانی بسکتبال و سایت رسمی رقابت‌های بسکتبال قهرمانی آسیا در گزارشی به وضعیت گروه A بیست و هفتمین دوره این مسابقات پرداخته و ایران را شانس نخست قهرمانی در قاره کهن معرفی کرده است. در قسمتی از این گزارش آمده است: تیم ملی بسکتبال ایران با قهرمانی در جام ویلیام جونز خود را برای مسابقات آسیایی آماده کرده. پیش از جام ویلیام جونز بسکتبالست‌های ایران در تورنمنت اطلس چین حضور

ورزشی ـ اخبار کشور

سپاهان و راه آهن راهی مرحله یک چهارم نهایی شدند

پرسپولیس – ملوان؛ خداحافظی یک تیم از جام حذفی

بر جذایت‌های بازی بیغزیاید. این دیدار یادآور پیروزی ۶ بر صفر پرسپولیس بر ملوان در جام حذفی دو سال قبل نیز هست.

صبا – تراکتورسازی

تیم فوتبال صبا در مرحله نخست جام حذفی تیم نیروی زمینی را به سختی شکست داد و در مرحله یک‌هشتم نهایی به تراکتورسازی رسید. در این مرحله دیدار شاگردان علی دایی با تیم تیریزی تراکتورسازی می‌تواند نکات جالب توجه زیادی داشته باشد. تراکتورسازی در چند سال گذشته بارها مراحل بالای جام حذفی صعود کرده و همیشه برنامه ویژه‌ای برای این رقابت‌ها داشته است.

سایا – سایه‌جامگان

سایای مجید جلالی که در هفته ششم لیگ برتر دست به کار بزرگی زد و پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی شکست داد، در یک‌هشتم نهایی جام حذفی باید در مشهد به مصاف سایه‌جامگان برود. هرچند مسئولان سایایا از سازمان لیگ خواسته بودند زمان این بازی تغییر کند اما این اتفاق نیتاند تا تیم کرچی لیگ برتر ناچار باشد به فاصله کمی از بازی سنگین برابر پرسپولیس به مشهد برود. این تیم چند روز بعد از بازی از سایه‌جامگان باید در لیگ برتر با فولاد بازی کند. در سایر دیدارهای یک‌هشتم نهایی جام حذفی، دوشنبه ۳۰ شهریور ماه، ذوب آهن با گسترش فولاد تبریز دیدار می‌کند و دیدار تیم‌های استقلال تهران و فولاد خوزستان چهارشنبه ۱۲ آبان برگزار می‌شود. آخرین دیدار مرحله یک‌هشتم نهایی نیز در یک حساب ویژه‌ای روی جام حذفی باز کرده است. همچنین حضور هواداران پرسپولیس در ورزشگاه می‌تواند



آن خود کرده و بارها در فینال این بازی‌ها با پرسپولیس روبرو شده است. پرسپولیس پس از چهار هفته ناکامی در لیگ برتر، فولاد را در هفته پنجم لیگ شکست داد و با روحیه‌ای خوب به مصاف پیکان در جام حذفی رفت و این تیم را هم برد و به یک‌هشتم نهایی رسید. این بار اما سرخ‌پوشان در حالی به دیدار ملوان می‌روند که ششمین

عضو شورای فنی تیم‌های ملی تأکید کرد کشتی فرنگی به «بنا» نیاز دارد

عضو شورای فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی گفت: با توجه به شرایطی که برای این رشته پیش آمده است و زمان کوتاهی که تا المپیک باقی مانده است کشتی فرنگی به وجود «محمد بنا» نیاز دارد.

رحیم علی‌آبادی اظهار داشت: زمان زیادی تا بازی‌های المپیک ندریم و نباید فرصت را از دست بدهیم. کشتی فرنگی در حال حاضر به وجود محمد بنا نیاز دارد، اما هیچ‌کس به او نگفت برود و به دلیل مشکلاتی که داشت خودش خسته شد و نیاز به استراحت داشت چرا که ۸ سال بدون وقفه زحمت کشید و نتیجه ایده‌آلی هم در المپیک گرفت. آن زمان هم به او گفت که نیاز به استراحت دارد و بعد از استراحت اگر می‌خواهد برگردد، واقعا سخت است این همه سال بدون استراحت کار کرد. کسی که می‌خواهد نتیجه بگیرد باید زحمت کشد که بنا این از خودگذشتگی را داشت. علی‌آبادی درباره ادامه همکاری با احد پازاخ و حسن بابک گفت: ما ابتدا باید کمک کنیم تا نواقص برطرف شود و اگر شد تغییرات خواهیم داد. اگر قرار باشد همین شرایط ادامه پیدا کند تصمیم دیگری خواهیم گرفت.

سفر تیم‌ملی والیبال به توکیو

والیبال ایران برای برگزاری مرحله سوم جام جهانی ۲۰۱۵ صبح دیروز اوساکا را به مقصد توکیو ترک کرد. ملی‌پوشان در مرحله سوم با تیم‌های استرالیا، کانادا و مصر دیدار خواهند کرد. مدافعان کشتی فرنگی در شهر توکیو و دو سال بعد از انجام مسابقات در دینار برابر آمریکا و ایتالیا مغلوب شدند، اما نواستند در دیدار برابر این میزبان بازی‌ها به پیروزی برسند. کاروان تیم ملی

تیم ملی والیبال ایران برای برگزاری مسابقات مرحله سوم جام جهانی ۲۰۱۵ راهی توکیو شد.

تیم ملی والیبال ایران در مرحله دوم مسابقات جام جهانی ۲۰۱۵ در شهر اوساکا سه مسابقه برگزار کرد. ملی‌پوشان در دیدار برابر آمریکا و ایتالیا مغلوب شدند، اما نواستند در دیدار برابر این میزبان بازی‌ها به پیروزی برسند. کاروان تیم ملی

توان دشمن در تهدید نظامی ایران فقط در حد روی میز است

ما امروز توانست‌ایم قدرت‌های بزرگ را وادار کنیم تا از همه آنچه که در طول ۱۲ سال گذشته و در ۶ قطعنامه علیه ملت ایران بر آن تأکید کرده‌اند، بگذرند. این مهم است. وی با بیان اینکه دشمن هرگز قدرت تعرض به آسمان، زمین و دریای ایران را ندارد، تأکید کرد: هرچند گاهی تهدید روی میز و زیرمیز می‌کنند، اما به دلیل قدرت سیاسی و دفاعی که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران خلق کرده‌اند، دشمن هرگز توان تجاوز به ایران را نخواهد داشت. وی افزود: امروز آسمان ایران امن‌ترین آسمان در منطقه است و گنبد آهنینی که رژیم صهیونیستی از آن دم می‌زد امروز در آسمان کشورمان تحقق یافته است.

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

اختصاص یک‌هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان برای رتبه‌بندی معلمان

وزیر آموزش و پرورش دردیدار با نماینده ولی فقیه دراستان بزد گفت: افزون بر ۶۰۰ مرکز دارالقرآن در کشورفعالند و حضور دانش‌آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی در فعالیت‌های قرآنی در مراکز دارالقرآن حرکتی ارزشمندی است.

فانی با اشاره به دغدغه علما برای حضور حوزویان در مدارس به عنوان معلم اظهارداشت: بند ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان اجازه داده تا نیروهای حوزوی در دانشگاه‌های فرهنگیان در خدمت و در دست پیگیری است و امیدواریم بتوانیم سراسر کشور استفاده شود. بر این اساس، نیروهای حوزوی دارای مدرک سطح ۳ با شرایطی که اعلام

نیز از سوی دولت به اجرای این طرح اختصاص یافته است. وی افزود: در تلاش هستیم تا اول مهر ماه احکام مرحله نخست رتبه‌بندی ابلاغ شود و تلاش ما در همه ایام سال بر این است که زیرساخت‌ها را برای بهبود وضعیت معیشتی معلمان فراهم شود. فانی ادامه داد: مطالباتی که همکاران فرهنگی بازنشته‌اند ما همراه ۹۳ دریافت کرده‌اند نیز با حقوق و دستمزد در آموزش و پرورش، رتبه‌بندی معلمان است. اظهار داشت: امسال برای اجرای این طرح علاوه بر ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان

وزیر آموزش و پرورش از اختصاص یک‌هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان از سوی دولت برای اجرای مرحله نخست طرح رتبه‌بندی معلمان سراسر کشور خبرداد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، یزد، «علی‌اصغر فانی» در همایش مدیران مدارس سراسر استان بزد با بیان اینکه گام نخست در کاهش فاصله پرداخت حقوق و دستمزد در آموزش و پرورش، رتبه‌بندی معلمان است. اظهار داشت: امسال برای اجرای این طرح علاوه بر ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان

نیز از سوی دولت به اجرای این طرح اختصاص یافته است. وی افزود: در تلاش هستیم تا اول مهر ماه احکام مرحله نخست رتبه‌بندی ابلاغ شود و تلاش ما در همه ایام سال بر این است که زیرساخت‌ها را برای بهبود وضعیت معیشتی معلمان فراهم شود. فانی ادامه داد: مطالباتی که همکاران فرهنگی بازنشته‌اند ما همراه ۹۳ دریافت کرده‌اند نیز با حقوق و دستمزد در آموزش و پرورش، رتبه‌بندی معلمان است. اظهار داشت: امسال برای اجرای این طرح علاوه بر ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان

نیز از سوی دولت به اجرای این طرح اختصاص یافته است. وی افزود: در تلاش هستیم تا اول مهر ماه احکام مرحله نخست رتبه‌بندی ابلاغ شود و تلاش ما در همه ایام سال بر این است که زیرساخت‌ها را برای بهبود وضعیت معیشتی معلمان فراهم شود. فانی ادامه داد: مطالباتی که همکاران فرهنگی بازنشته‌اند ما همراه ۹۳ دریافت کرده‌اند نیز با حقوق و دستمزد در آموزش و پرورش، رتبه‌بندی معلمان است. اظهار داشت: امسال برای اجرای این طرح علاوه بر ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان

نیز از سوی دولت به اجرای این طرح اختصاص یافته است. وی افزود: در تلاش هستیم تا اول مهر ماه احکام مرحله نخست رتبه‌بندی ابلاغ شود و تلاش ما در همه ایام سال بر این است که زیرساخت‌ها را برای بهبود وضعیت معیشتی معلمان فراهم شود. فانی ادامه داد: مطالباتی که همکاران فرهنگی بازنشته‌اند ما همراه ۹۳ دریافت کرده‌اند نیز با حقوق و دستمزد در آموزش و پرورش، رتبه‌بندی معلمان است. اظهار داشت: امسال برای اجرای این طرح علاوه بر ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه آموزش و پرورش، یک هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان

تشکیل زنجیره نوغانداری در کشور

می‌تواند منشأ اشتغال در تمام فصل‌ها باشد. وی تبدیل پیله ابریشم به نخ در راستای تولید محصولاتی جانی را مهم خواند و گفت: امسال پنج تن پله ابریشم توسط واحدهای تبدیل پیله به نخ خریداری شده است.

رئیس مرکز نوغانداری با اشاره به گرایش استفاده از ابریشم در صنایع دارویی، بهداشتی و آرایشی، تصریح کرد: توانمندسازی نوغانداران، دانش‌افزایی و برنامه‌های آموزشی از برنامه‌های مرکز

صفحه ۹
یکشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۶
۶ دیچعبه ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۱۶۲



به یاد سردار شهید «سیدحمید افضلی» چریک جنگ‌های نامنظم

سردار شهیدسیدحمیدافضلی سال ۱۳۲۵ در رفسنجان دیده به جهان گشود. در رشته فرهنگ و ادب به تحصیل پرداخت و چندی پیش از پیروزی انقلاب اسلامی دیپلم خود را در این رشته دریافت کرد. سیدحمید از ابتدای جنگ وازد ستاد اوپدیهالندی کر می‌ای روحانیون انقلابی آن زمان شد و وزیر نظری آموزش‌های سخت و فشرده‌ای از سر گرداند و با شرکت در چندین عملیات چریکی آماده و آزموده شد. ستاد شیخ‌های و ستاد شهید چمران از جمله ستادهایی بود که با ساماندهی جوانان داوطلب، جنگ‌های نامنظم چریکی را پایه‌گذاری کردند و ضریات مهلکی بر پیکر دشمن وارد آوردند. در نخستین روزهای سال ۱۳۶۰ ستاد شیخ‌های متحل شد و سیدحمید به سپاه حمیدیه که یکی از جبهه‌های اصلی مبارزه با ارتش بعث در شمار می‌رفت پیوست. با حضور در عملیات‌های همچون شهید چمران، رجایی و باهنر، بیت‌المقدس، المالحنین و... شهامت و رشادت خود را

علی و عشق خود را به شهادت حسین‌گونه به اثبات رساند. از مهمترین فعالیت‌ها و مأموریت‌های سیدحمید به همراه دیگر نیروهای انقلاب و عملیات، شناسایی منطقه حضور لشکر ثالوده در جزایر مجنون، سیدحمید که به چند و چون منطقه به خوبی واقف بود همراه رزمندگان این لشکر در منطقه حضور یافت تا در آخرین نبرد در زندگی خود، چهره درنده‌اش را از خون سرخ پشمالی‌اش رنگین سازد. او سرانجام روز ۲۲ اسفند سال ۱۳۶۲ به همراه سردار شهید «حاج ابراهیم همت»، فرمانده محبوب لشکر محمد رسول‌الله با روح مردانۀ صلابت گلوله مستقیم دشمن فرار گرفت و در جندیه‌ای مستحانه و خونی، به دیدار مجیش شتافت. او هنگام شهادت ۲۷ سال داشت و پیکر حضور مردم رفسنجان، با گلوله فراوان تشییع و طبق وصیت او در جوار خاک پاک برادر شهیدش به خاک سپرده شد.

سردار شهیدسیدحمیدافضلی سال ۱۳۲۵ در رفسنجان دیده به جهان گشود. در رشته فرهنگ و ادب به تحصیل پرداخت و چندی پیش از پیروزی انقلاب اسلامی دیپلم خود را در این رشته دریافت کرد. سیدحمید از ابتدای جنگ وازد ستاد اوپدیهالندی کر می‌ای روحانیون انقلابی آن زمان شد و وزیر نظری آموزش‌های سخت و فشرده‌ای از سر گرداند و با شرکت در چندین عملیات چریکی آماده و آزموده شد. ستاد شیخ‌های و ستاد شهید چمران از جمله ستادهایی بود که با ساماندهی جوانان داوطلب، جنگ‌های نامنظم چریکی را پایه‌گذاری کردند و ضریات مهلکی بر پیکر دشمن وارد آوردند. در نخستین روزهای سال ۱۳۶۰ ستاد شیخ‌های متحل شد و سیدحمید به سپاه حمیدیه که یکی از جبهه‌های اصلی مبارزه با ارتش بعث در شمار می‌رفت پیوست. با حضور در عملیات‌های همچون شهید چمران، رجایی و باهنر، بیت‌المقدس، المالحنین و... شهامت و رشادت خود را

علی و عشق خود را به شهادت حسین‌گونه به اثبات رساند. از مهمترین فعالیت‌ها و مأموریت‌های سیدحمید به همراه دیگر نیروهای انقلاب و عملیات، شناسایی منطقه حضور لشکر ثالوده در جزایر مجنون، سیدحمید که به چند و چون منطقه به خوبی واقف بود همراه رزمندگان این لشکر در منطقه حضور یافت تا در آخرین نبرد در زندگی خود، چهره درنده‌اش را از خون سرخ پشمالی‌اش رنگین سازد. او سرانجام روز ۲۲ اسفند سال ۱۳۶۲ به همراه سردار شهید «حاج ابراهیم همت»، فرمانده محبوب لشکر محمد رسول‌الله با روح مردانۀ صلابت گلوله مستقیم دشمن فرار گرفت و در جندیه‌ای مستحانه و خونی، به دیدار مجیش شتافت. او هنگام شهادت ۲۷ سال داشت و پیکر حضور مردم رفسنجان، با گلوله فراوان تشییع و طبق وصیت او در جوار خاک پاک برادر شهیدش به خاک سپرده شد.

سردار شهیدسیدحمیدافضلی سال ۱۳۲۵ در رفسنجان دیده به جهان گشود. در رشته فرهنگ و ادب به تحصیل پرداخت و چندی پیش از پیروزی انقلاب اسلامی دیپلم خود را در این رشته دریافت کرد. سیدحمید از ابتدای جنگ وازد ستاد اوپدیهالندی کر می‌ای روحانیون انقلابی آن زمان شد و وزیر نظری آموزش‌های سخت و فشرده‌ای از سر گرداند و با شرکت در چندین عملیات چریکی آماده و آزموده شد. ستاد شیخ‌های و ستاد شهید چمران از جمله ستادهایی بود که با ساماندهی جوانان داوطلب، جنگ‌های نامنظم چریکی را پایه‌گذاری کردند و ضریات مهلکی بر پیکر دشمن وارد آوردند. در نخستین روزهای سال ۱۳۶۰ ستاد شیخ‌های متحل شد و سیدحمید به سپاه حمیدیه که یکی از جبهه‌های اصلی مبارزه با ارتش بعث در شمار می‌رفت پیوست. با حضور در عملیات‌های همچون شهید چمران، رجایی و باهنر، بیت‌المقدس، المالحنین و... شهامت و رشادت خود را

چهارمین شهید گمنام همدان شناسایی شد

نماینده کمیته جست‌وجوی مفقودین غرب کشور از

احراز هویت چهارمین یوسف از تبار شهدای ایران استان همدان خبر داد و گفت: پیکر مطهر شهید تبراعلی باقری احراز هویت شد.

محمد جواد زمردیان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در همدان با اشاره به احراز هویت چهارمین یوسف از تبار شهدای گمنام استان همدان اظهار کرد: پیکر مطهر شهید تبراعلی باقری احراز هویت شد. وی افزود: این شهید بزگوار جزو ۴۶۱ شهید مفقود الاثر استان بوده که پس از تطبیق نمونه خونی خانواده معزز این شهید با نمونه دی‌ان‌ای بکرهای مطهر شهدای گمنام، شناسایی شد. زمردیان گفت: پیکر مطهر شهید باقری در اسفند ماه سال ۹۱ توسط جست‌وجوگران کمیته جست‌وجوی مفقودین به کشور منتقل و به دلیل عدم وجود مدارک شناسایی به عنوان شهید گمنام در فروردین ماه سال ۹۲ همزمان با ایام فاطمیه طی مراسم باشکوهی در تپه نورالشهدای شهر کامیاران به خاک سپرده شد.

وی ادامه داد: شهید باقری متولد روستای گندوز از توابع شهرستان رزن دارای ۶ فرزند بود که در ۳۵ سالی و در عملیات والفجر ۸ سال ۶۴ به درجه رفیع شهادت نائل شد و اینک پس از ۳۰ سال پیکر مطهر وی شناسایی شده است.

زمردیان اظهار کرد: دیروز طی مراسمی با حضور مسئولان شهرستان رزن و کامیاران ضمن رونمایی از تمبر شهید باقری، این خبر مهم به خانواده معزز شهید باقری اطلاع داده شد.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

برنامه پیشگیری از سرطان

بزودی اجرا می‌شود

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بزودی برنامه پیشگیری از سرطان در کشور اجرایی می‌شود که با استفاده از این برنامه ۳۰ تا ۵۰ درصد سرطان‌ها قابل پیشگیری است.

به گزارش ایرنا از ایلام، «رضا ملک زاده» دیروز با بیان اینکه میزبان شیوع سرطان در ایران از متوسط جهانی کمتر است، تصریح کرد: وزارت بهداشت برنامه‌های مختلفی برای مقابله با سرطان دارد که طرح ریزی برنامه ملی کنترل سرطان و تشکیل کمیته ملی سرطان در تمام استان‌ها از جمله این برنامه‌هاست. وی از برنامه ثبت سرطان و نیز اجرایی‌سازی غربالگری برای سرطان‌های زوده‌ای در بعضی استان‌های کشور خبر داد. معاون وزیر بهداشت در ادامه به بیماری هیاتیت C اشاره کرد و گفت: هم اکنون یک نوع قرص تولید داخل با قیمت مناسب در بازار مصرف و داروخانه‌های کشور در حال توزیع است که نسبت به داروهای مشابه عوارض کمتری دارد.

ملک زاده با بیان اینکه این دارو توان درمان کامل فرد بیمار را دارد، اظهارداشت: مدت مصرف این قرص برای افراد بیمار سه ماه است و با توجه به ساختار خاص آن قابلیت صادرات به دیگر کشورهای همسایه را داراست.

وی تأکید کرد: این دارو با قیمت مناسب ۵۰۰ هزار ریال عرضه می‌شود در حالی که نمونه مشابه آن در خارج از کشور نزدیک به یک هزار دلار به فروش می‌رسد که همین امر در گذشته باعث فشار مالی به بیماران تا بیش از ۲۰ میلیون ریال می‌شد.

از ادامه داد: نوعی دیگر از داروهای این بیماری نیز بزودی وارد بازار مصرف می‌شود که هم اکنون مراحل نهایی آزمایش‌های کلینیکی را می‌گذراند و امیدواریم شرکت‌های بیمه گر با توجه به قیمت پایین، با بیمه کردن این قرص، هزینه خرید آن از سوی بیماران را تقبل کنند.